Сведения
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера депутата Собрания депутатов 
Гусевского сельского поселения и членов его семьи 
за период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года


	ФИО 
	Декларирован ный годовой доход за       2015 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения

	Брицын
Леонид 
Леонидович
	21445093,84
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зерносклад
здание столовой
здание кузни
бригадный дом
здание капитального типа бытового назначения
	154528
133721
139400
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1303700
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54411
9558,41
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183588
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141745
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53,6
47,1
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47,0
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51,4
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	Легковые автомобили:
ЛАДА 212140
ЛАДА 212140
ФОЛЬКСВАГЕН ТУАРЕГ

Автомобили грузовые:
ЗИЛ 433102,
ГАЗ 5201,
КАМАЗ 45143-12-15
 Камаз-55102,
КАМАЗ 45143-12-15
ГАЗ САЗ 35071
Камаз-55102,
ВИС 234700-40

Сельскохозяйственная техника:
Трактор JOHN DEERE 8310R
Трактор JOHN DEERE 8430
Трактор JOHN DEERE 8335
Комбайн JOHN DEERE W-650
Комбайн СК-5 «Нива»
Комбайн СК-5 «Нива»
Комбайн  JOHN DEERE W-650
Комбайн JOHN DEERE W-650
Трактор Беларус-82.1
  Трактор Беларус-82.1
  Трактор Беларус-1021
  Трактор МТЗ-80
  Трактор МТЗ-82
  Трактор ДТ-75

  Иные транспортные средства:
  Прицеп СЗАП 85514,
  Прицеп СЗАП 8551,
  Прицеп к грузовым автомобилям,
  Прицеп бортовой,
  Прицеп 
	жилой дом (безвозмездное пользование)

земельный участок (безвозмездное пользование)

301 земельных участков (аренда)

216 земельных участков (аренда)
	78,0
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	Россия



Россия 




Россия 



Россия 

	супруга
	341009,64
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жилой дом

	1032582
132810
282588,77
111085
90400
79800
54500
105502
18329
105500
3871
3240
48660
9659
742
179,8

	 Россия
Россия
Россия
Россия 
Россия
Россия 
Россия
Россия 
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
[bookmark: _GoBack]Россия
	 Легковой автомобиль                                       TOYOTA COROLLA
	

	
  

	

	сын
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жилой дом (безвозмездное пользование)

земельный участок (безвозмездное пользование)
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